
COMISSÃO PROCESSANTE PERMANENTE - COPP

POR T AR IA COPP Nº 13, de 24 de outubro de 2022. 
 
O PR ESIDENT E DA COMISSÃO PR OCESSANT E PER MANENT E,  no uso de suas atribuições legais, e com base no art. 2º, VII,
da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997,
 
R ESOLVE: 
 
Art. 1º Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo de conclusão dos trabalhos da Comissão Processante Permanente, designada por
meio da Portaria PGJ nº 423, de 06 de julho de 2020, publicada no Dimpes de 07 de julho de 2020, referente ao Processo
Administrativo Disciplinar nº 2020.0012.3891-76, ante a necessidade de realização de diligências imprescindíveis para elucidação dos
fatos apurados.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Vitória, 24 de outubro de 2022.
DANILO R APOSO LIR IO 
PR OMOT OR DE JUST IÇA 
PR ESIDENT E DA COPP

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS E MEMÓRIA - CODM

T ER MO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENT OS Nº 02/2022
 
Aos 31 dias do mês de agosto do ano de 2022 os documentos relacionados nas listagens de eliminação de documentos nº 01 e nº
02/2022 das unidades Coordenação de Recursos Humanos e Secretaria das Procuradorias de Justiça foram fragmentados de acordo
com os prazos estabelecidos na Tabela de Temporalidade do Ministério Público do Estado do Espírito Santo.
 
Vitória, 12 de setembro de 2022.
FR ANCISCO MAR T ÍNEZ BER DEAL
PR OMOT OR DE JUST IÇA
PR ESIDENT E DA CODM

  Diário Oficial do Ministério Público do Estado do Espírito Santo Vitória, terça-feira, 25 de outubro de 2022

Assinado Digitalmente pela Assessoria Legislativa do MPES                                            Edição de 25/10/2022  Página 17 de 17 

Arilda M
Realce


